[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВĂРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

11.10.2018  № 280
Вăрмар поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

УРМАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.10.2018  № 280
поселок Урмары

Об утверждении перечня
земельных участков, предназначенных для

предоставления многодетным семьям

в собственность бесплатно

В соответствии Законом Чувашской Республики №10 от 01.04.2011 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», Указом Президента Чувашской Республики от 04.03.2011 г. №23 «О дополнительных мерах поддержки многодетных семей в Чувашской Республике», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.10.2011 г. №427 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 21.06.2011 г. №47,

Администрация Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства,  расположенных по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, пгт Урмары, ул. Н.Зарубина:

- площадью 859 кв. метров с кадастровым номером 21:19:170101:1098;

- площадью 859 кв. метров с кадастровым номером 21:19:170101:1099;

- площадью 859 кв. метров с кадастровым номером 21:19:170101:1100;

- площадью 859 кв. метров с кадастровым номером 21:19:170101:1101;

- площадью 877 кв. метров с кадастровым номером 21:19:170101:1102.
Глава администрации

Урмарского городского поселения                                                                      О.М.Кошельков
Алексеева Е.Н.